
  

N° CHEVAUX PERF. COTEENTRAÎNEURS PROPRIÉTAIREJOCKEYSORIGINES

GROS OUTSIDERS:

SECONDES CHANCES:
FAVORIS:

12 - 3 - 13 - 1 - 6 - 11 - 2 - 4

12 - 3 - 13 - 1 - 6

9 - 3 - 2 - 4 - 1 - 11 - 14 - 6

3 - 6 - 4 - 1 - 2 - 12 - 13 - 16

3 - 4 - 6 - 12 - 11 - 2 - 8 - 58 - 9 -10 - 7 - 5
16

14 - 15
EUROPE 1:

PARISIEN:

EQUIDIA:

QUARTE/TIERCE/COUPLE DU JEUDI 08 SEPTEMBRE 2022

TURF.FR:
OUTSIDERS:

PARISLONGCHAMP - 16 PARTANTS
PRIX DE LONGCHAMP

5ème COURSE (R1) - Corde à droite
Plat - Handicap Divise - 55 000€ - 2 200 mètres

GAINS
EN

EURO
SEXE
AGE

Corde POIDS
EN KG

PROGRAMME  OFFICIEL PMU-MALI

QUARTE/TIERCE/COUPLE
Départ de la course:16h20mn  Fermeture des T.P.E:16h20mn
Remarquée le jour de ses débuts, Sansa Bay (12) a ouvert son palmarès dès sa tentative suivante à 
Lyon-Parilly, dans un maiden intéressant. Elle n’a pas démérité dans une récente Classe 1 à 
Clairefontaine et semble correctement située au poids pour ses débuts dans les handicaps. A l’issue 
d’un parcours limpide, cette bonne finisseuse peut mettre tout le monde d’accord. Final Gesture (3), 
quant à elle, a déjà prouvé sa compétitivité dans les gros handicaps. Lauréate à l’occasion de son 
seul essai sur 2.200 mètres, elle offre de solides garanties. Remarquée à plusieurs reprises cet été, 
Farahnaz (13) a clairement un handicap dans les jambes à cette valeur. Si elle tient cette distance 
qu’elle découvre, elle sera dangereuse. Malchanceux lors de son unique essai dans cette catégorie, 
Ashghar (1) a son mot à dire pour les places, à l’image de Cheek To Cheek (6), en constants progrès, 
d’Indya (11), irréprochable depuis le début de sa carrière, et d’Agile (2), qui a dévoilé un brin de 
classe dans les courses à conditions. Devancé par Final Gesture (3) en dernier lieu, Recoup (4) 
retrouve sa rivale avec un poids plus favorable. On aurait pu en citer beaucoup d’autres…

POUR AVOIR LE PROGRAMME DU JOUR, LES PRONOSTICS, LES RESULTATS ET LES RAPPORTS
CONSULTEZ A TOUT MOMMENT Le Site Internet Du Pmu-mali  www.pmu.ml / Fbk: pmu-mali officiel
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COMPOSITION & IMPRESSION / GRAPHISTE PMU-MALI /2022 

M.DELZANGLES

JM.BEGUIGNE

HA.PANTALL

A.FABRE 

HA.PANTALL

P&J.BRANDT 

MME C.WHITFIELD

J.REYNIER

S.WATTEL 

J.REYNIER

HA.PANTALL

M.DELZANGLES

E.LYON

JP.CARVALHO

S.DEHEZ

N.CLEMENT 

S.A. AGA KHAN

SUC. N.PHARAON

GODOLPHIN SNC

SUC. K.ABDULLAH

MME J.CYGLER

FAIR SALINIA LTD

S.HEFTER

JC.SEROUL

A.PRATT/LORD CLINTON

JC.SEROUL

SV.GIANELLA

ZAK BLOODSTOCK

G.FANNEAU DE LA HORIE

GERMAN RACING CLUB

M.PIOCHAUD

MME D.NORTON

C.SOUMILLON

M.VELON

M.BARZALONA

H.BESNIER

C.DEMURO

I.MENDIZABAL

T.PICCONE

T.BACHELOT

M.DELALANDE

O.PESLIER

M.GUYON

G.MOSSE

G.BENOIST

H.JOURNIAC

E.HARDOUIN

S.PASQUIER

ASHGHAR

AGILE

FINAL GESTURE

RECOUP

BLUES ROCK

CHEEK TO CHEEK

DADDY'S BLACK GIRL

GRAND TATAKAN

ULTRASOUND

TOUNSIVATOR

INDYA

SANSA BAY

FARAHNAZ

LEXINGTON GOLD

SENOR PEDRO

ROSETTA STONE

1-8-2-2-2

3-1-2

2-3-1-2-2

2-3-2

9-3-1-3-2

1-2-3-6

7-1-4-3-3

5-4-1-4-7

5-4-6-1

2-1-1-3-8

2-4-3-6-3

4-1-2

4-5-4-3-2

1-1-4-5-9

4-1-4-6-5

5-1-5-4-0

M3

F3

F3

H3

M3

F3

F3

M3

H3

M3

F3

F3

F3

M3

M3

H3
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16
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60,0

58,5

58,0

58,0

57,5

57,5

57,0

57,0

57,0

56,5

56,5

56,5

56,0

55,5

55,5

55,5

8/1

12/1

4/1

12/1

20/1

8/1

18/1

13/1

15/1

16/1

10/1

8/1

11/1

40/1

40/1

25/1

21.650

20.320

38.350

13.850

19.830

18.250

24.150

16.000

10.280

28.250

22.380

17.140

23.150

18.500

16.540

14.250

ARRIVÉE DU QUARTE/TIERCE DU 06/09/22 : 7 - 9 - 5 - 15
Couplé G: 7-9 ou 9-7 /A: 7-9 ou 9-7 /B: 7-5 ou 5-7 /C: 9-5 ou 5-9

CELEBRONS ENSEMBLE LES

WOOTTON BASSETT ASHTANEH

ROCK OF GIBRALTAR BICHE

DUBAWI SECRET GESTURE

SEA THE STARS VOTE OFTEN

FASTNET ROCK LEGENDE BLEUE

HOLY ROMAN EMPEROR SPECIALITY

MYBOYCHARLIE PIANA

DREAM AHEAD CELEBRE

ULTRA ZIGZAG

MOTIVATOR TOUNSI

PASTORIUS INDYCA

NEW BAY SUNDANCER

WOOTTON BASSETT FIROUZEH

ZARAK LITTLE MARLEEN

P.THE GREAT LADY MARMALADE

R. OF GIBRALTAR FOREWARNED
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9      3     2     4     1    11   14    6

3      4     6    16   11   9     13     2

2      4    12    3    6     11   10    1

3      4     6    12   11   2      8     5

3      4    12    1    16    6     2     10

3      2    14    6    11    4    12    1

3      6     4     1     2   12    13    16

PROVINCE COURSE

TURFOMANIA

ZONE TURF

La Direction du PMU- MALI a le plaisir de communiquer ci- après
Le calendrier des paris pour le mois de Septembre 2022

BAMAKO, LE 26 AOÛT 2022
LA DIRECTION GENERALE
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! JEUDI 01-sept PARISLONGCHAMP

1 VENDREDI 02-sept VINCENNES 

" SAMEDI 03-sept VINCENNES 

3 DIMANCHE 04-sept PARISLONGCHAMP

# MARDI 06-sept AUTEUIL

4 MERCREDI 07-sept MESLAY-DU-MAINE

$ JEUDI 08-sept PARISLONGCHAMP

5 VENDREDI 09-sept VINCENNES 

% SAMEDI 10-sept VINCENNES 

62 DIMANCHE 11-sept PARISLONGCHAMP

!! MARDI 13-sept AUTEUIL

61 MERCREDI 14-sept COMPIEGNE

!" JEUDI 15-sept PARISLONGCHAMP

63 VENDREDI 16-sept VINCENNES 

!# SAMEDI 17-sept CHANTILLY

64 DIMANCHE 18-sept VINCENNES 

!$ MARDI 20-sept AUTEUIL
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65 MERCREDI 21-sept LA CAPELLE 

!% JEUDI 22-sept VINCENNES 

12 VENDREDI 23-sept VINCENNES 

&! SAMEDI 24-sept AUTEUIL

11 DIMANCHE 25-sept VINCENNES 

&" MARDI 27-sept COMPIEGNE

13 MERCREDI 28-sept VIRE

&# JEUDI 29-sept CHANTILLY

14 VENDREDI 30-sept VINCENNES 
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PLAT QUARTE/TIERCE/COUPLE

TROT QUINTE/TIERCE/COUPLE

TROT QUARTE/TIERCE/COUPLE

PLAT QUINTE/TIERCE/COUPLE

OSBTACLE QUARTE/TIERCE/COUPLE

TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

PLAT QUARTE/TIERCE/COUPLE

TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

TROT QUARTE/TIERCE/COUPLE

PLAT QUINTE-TIERCE/COUPLE

OSBTACLE QUARTE/TIERCE/COUPLE

PLAT QUINTE-TIERCE/COUPLE

PLAT QUARTE/TIERCE/COUPLE

TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

PLAT QUARTE/TIERCE/COUPLE

PLAT QUINTE-TIERCE/COUPLE

OSBTACLE QUARTE/TIERCE/COUPLE
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TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

TROT QUARTE/TIERCE/COUPLE

TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

OSBTACLE QUARTE/TIERCE/COUPLE

PLAT QUINTE-TIERCE/COUPLE

OSBTACLE QUARTE/TIERCE/COUPLE

TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

PLAT QUARTE/TIERCE/COUPLE

TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE
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- AVIS AU PUBLIC -

12    3    13    1     6   11     2      4


